
D131

DEC190831DAJ
Décision portant modification de la décision DEC190555DAJ du 15 
février 2019 portant nomination de Mme Anne Fagon aux fonctions 
d’adjointe à la déléguée régionale de la circonscription Bretagne et Pays-
de-la-Loire

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant 
organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit 
aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;

Vu la décision DEC170025DAJ du 17 janvier 2017 portant nomination de 
M. Yann Pavic aux fonctions d’adjoint à la déléguée régionale de la 
circonscription Bretagne et Pays-de-la-Loire ;

Vu la décision DEC171380DAJ du 27 avril 2017 portant nomination de 
Mme Gabrielle Inguscio à la Délégation Bretagne et Pays-de-la-Loire ;

Vu la décision DEC190555DAJ du 15 février 2019 portant nomination de 
Mme Anne Fagon aux fonctions d’adjointe à la déléguée régionale de la 
circonscription Bretagne et Pays-de-la-Loire.

DÉCIDE :

Art. 1er. –  L’article 1er de la décision DEC190555DAJ susvisée est 
désormais rédigé comme suit :

« Mme Anne Fagon, ingénieure de recherche, est nommée adjointe à la 
déléguée régionale de la circonscription Bretagne et Pays-de-la-Loire, à 
compter du 15 février 2019, en remplacement de M. Yann Pavic ».

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 7 mars 2019

Le président - directeur général

Antoine Petit

BO Avr. 2019 / p.193


